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ODA Aluminium självborrande skruvar för trä

Speciell form av spetsen utformad för att säkerställa snabb och problemfri monte
ring i träkonstruktion

Enligt färgkodsystem:

RAL

Produktinformation

1.	Skruven  måste  installeras  90 grader  mot underlaget.
2.	Magnetiskt  verktyg  måste  användas.
3.	Använd  lägsta  momentinställning  på skruvdragaren  vid start.
4.	Minska  hastigheten  när brickan  börjar  deformeras.
5.	Använd  en sladdlös  skruvdragare.  Obs: Använd  aldrig  borrmaskin  med slag.
6.	För installation,  använd  en skruvdragare  med varvkapacitet  1600 - 2000 varv  / minut  med reglerbar  momentinställ

ning.

Installationsguide

Fördelar och egenskaper
•	 Färgpolyesterskyddsbeläggningen  med en

tjocklek  på 45-50 um (RAL,  NCS,  RR)  fungerar
som ett  extra  korrosionsskydd.  Passar  per
fekt  till  plåtens  färg.  Den har
UV-stabilisatorer  som garanterar  färgstabili
tet  under lång tid.

•	 Ythärdad  gänga.  Skyddad  mot korrosion  med
ett  lager  av zink,  inte  mindre  än 12 μm tjockt.
Formen  och typen  av gänga är speciellt  an
passad  för träkonstruktion.

•	 Självvulkande  EPDM  bricka.  Temperatur  och
UV-beständig.  Brickans  design  säkerställer
ett  tätt  montage

•	 Speciell  form av borrspetsen  som är utfor
mad för att  säkerställa  snabb och problemfri
installation  i trä.  Den skarpa  änden av borren
förhindrar  rörelse  på fästelementets  yta.

•	 Reducerad  borrspets  säkerställer  optimal
anslutningstäthet

Användningsom

råden
•	 För fastsättning  av: Profilerat

plåt  mot trä

Underliggande ma

terial
Godkänd att användas i:
•	 Trä
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Produktinformation

Storlek Artikel

Skruv Fastsatt ma

Bricka storlek
Max borrtjoc

klek
RAL-färg

Diameter Längd Huvudstorlek
Max tjocklek
med bricka

d L S t
fix

[mm]

Ø5.5

ODA-55035A 5.5 35 8 1.5 14 2.5 -

ODA-55035A3011 5.5 35 8 1.5 14 2.5 3011

ODA-55035A5008 5.5 35 8 1.5 14 2.5 5008

ODA-55035A6020 5.5 35 8 1.5 14 2.5 6020

ODA-55035A7016 5.5 35 8 1.5 14 2.5 7016

ODA-55035A7024 5.5 35 8 1.5 14 2.5 7024

ODA-55035A8004 5.5 35 8 1.5 14 2.5 8004

ODA-55035A8017 5.5 35 8 1.5 14 2.5 8017

ODA-55035A9005 5.5 35 8 1.5 14 2.5 9005

ODA-55035A9010 5.5 35 8 1.5 14 2.5 9010

ODA-55035A9999 5.5 35 8 1.5 14 2.5 9999

ODA-55035ARR750 5.5 35 8 1.5 14 2.5 -

Installationsdata

Storlek Ø5.5

Håldiameter  i underliggande  material d
0

[mm] -

Minsta  håldjup  i underliggande  material h
0

[mm] -

Minsta  installationsdjup h
nom

[mm] 30

Minsta  tjocklek  underliggande  material  (försänkt  monta h
min

[mm] 30

Minsta  inbördes  avstånd s
min

[mm] 30

Minsta  kantavstånd c
min

[mm] 25

Skiftnyckelstorlek Sw 8

Skruvdiameter d [mm] 5.5
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Kommersiell produktdata

Artikel

Skruv
Bricka stor

lek [mm]
RAL-färg

Kvantitet (st) Vikt (kg)

EAN-kod
Längd [mm] Låda

Ytterför
packning

Pall Låda
Ytterför
packning

Pall

ODA-55035A 35 14 250 3000 96000 1.90 22.8 759.6 5906675057873

ODA-55035A3011 35 14 3011 250 3000 96000 1.92 23.0 767.3 5906675290102

ODA-55035A5008 35 14 5008 250 3000 96000 1.92 23.0 767.3 5906675018126

ODA-55035A6020 35 14 6020 250 3000 96000 1.92 23.0 767.3 5906675010670

ODA-55035A7016 35 14 7016 250 3000 96000 1.92 23.0 767.3 5906675008028

ODA-55035A7024 35 14 7024 250 3000 96000 1.92 23.0 767.3 5906675019239

ODA-55035A8004 35 14 8004 250 3000 96000 1.92 23.0 767.3 5906675009681

ODA-55035A8017 35 14 8017 250 3000 96000 1.92 23.0 767.3 5906675008042

ODA-55035A9005 35 14 9005 250 3000 96000 1.92 23.0 767.3 5906675008035

ODA-55035A9010 35 14 9010 250 3000 96000 1.92 23.0 767.3 5906675019369

ODA-55035A9999 35 14 9999 250 3000 96000 1.92 23.0 767.3 5906675234540

ODA-55035ARR750 35 14 250 3000 96000 1.92 23.0 767.3 5906675151656


